AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ DERS EŞDEĞERLİK VE İNTİBAK ESASLARI
DEĞİŞİKLİK TASLAĞI

	ESKİ
	YENİ

	Eşdeğerlik ve intibak MADDE 5- (1) ….
b) Başarılı olunan derslerin eşdeğer ders değerlendirmeleri için başarı notunun, ADÜ’deki en düşük geçer notundan az olmaması gerekir. Bu not, en düşük geçer notu öğretim programlarında C2 olarak belirlenmiş dersler için C2, diğer dersler için D1’dir.
	Eşdeğerlik ve intibak MADDE 5- (1) ….
b) Başarılı olunan derslerin eşdeğer ders değerlendirmeleri için başarı notunun, ADÜ’deki en düşük başarı notundan az olmaması gerekir. Bu not, öğretim programlarında o ders için belirlenmiş bir not varsa belirlenen not, diğer dersler için D1’dir.

	c) Başarısız olunduğu hâlde devam koşulu yerine getirilen ve F1 olarak notlandırılan derslerin eşdeğerliği durumunda, tekrarında devam zorunluluğu
olmayan derslere, devam koşulu aranmaz.
	
c) Başarısız olunan dersin eşdeğerliği yapılmaz.


EK-1: NOT DÖNÜŞÜM
TABLOSU (YENİ)

	TABLO 1
	TABLO- 2
	TABLO-3

	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI

	
NOT SİSTEMİ
	
HARF
	SAY I
	NOT
SİSTEMİ
	HAR F
	SAYI
	NOT SİSTEMİ
100'lü NOT
	HAR F
	SAY I

	A
	4.00
	A1
	4.00
	AA
	4.00
	A1
	4.00
	95-100
	A1
	4.00

	A-
	3.70
	A2
	3.75
	
	
	A2
	3.75
	90-94
	A2
	3.75

	B+
	3.30
	A3
	3.50
	BA
	3.50
	A3
	3.50
	85-89
	A3
	3.50

	
	
	B1
	3.25
	
	
	B1
	3.25
	80-84
	B1
	3.25

	B
	3.00
	B2
	3.00
	BB
	3.00
	B2
	3.00
	75-79
	B2
	3.00

	B-
	2.70
	B3
	2.75
	
	
	B3
	2.75
	70-74
	B3
	2.75

	C+
	2.30
	C1
	2.50
	CB
	2.50
	C1
	2.50
	65-69
	C1
	2.50

	
	
	C2
	2.25
	
	
	C2
	2.25
	60-64
	C2
	2.25

	C
	2.00
	C3
	2.00
	CC
	2.00
	C3
	2.00
	55-59
	C3
	2.00

	C-
	1.70
	D1
	1.75
	DC
	1.50
	D1
	1.75
	50-54
	D1
	1.75

	D+
	1.30
	D1
	1.75
	DD
	1.00
	D1
	1.75
	0-49
	F1
	0.00

	D
	1.00
	D1
	1.75
	FF
	0.00
	F1
	0.00
	
	
	

	F
	0.00
	F1
	0.00
	
	
	
	
	
	
	

	TABLO-4
	TABLO-5
	TABLO-6

	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI

	NOT
SİSTEMİ
	
	NOT
SİSTEMİ
	
	NOT
SİSTEMİ
	

	
	HARF
	SAYI
	
	HARF
	SAYI
	BAŞARILI *
	G
	-

	A1
	4.00
	A1
	4.00
	A1
	A1
	4.00
	YETERLİ *
	G
	-

	A2
	3.75
	A2
	3.75
	A2
	A2
	3.75
	MUAF (M)*
	M
	-

	A3
	3.50
	A3
	3.50
	B1
	A3
	3.50
	YETERSİZ*
	K
	-

	B1
	3.25
	B1
	3.25
	
	B1
	3.25
	BAŞARISIZ*
	K
	-

	B2
	3.00
	B2
	3.00
	B2
	B2
	3.00
	BAŞARILI **
	B1
	3.25

	B3
	2.75
	B3
	2.75
	
	B3
	2.75
	GEÇER**
	B1
	3.25

	C1
	2.50
	C1
	2.50
	C1
	C1
	2.50
	YETERLİ**
	B1
	3.25

	C2
	2.25
	C2
	2.25
	C2
	C2
	2.25
	KALIR**
	F1
	0.00



	C3
	2.00
	C3
	2.00
	D1
	C3
	2.00
	YETERSİZ**
	F1
	0.00

	D
	1.75
	D1
	1.75
	D2
	D1
	1.75
	BAŞARISIZ**
	F1
	0.00

	F3
	0
	F1
	0.00
	F1
	F1
	0.00
	* Herhangi bir not kaydı yoksa ve ders içerik ve kredileri eşdeğer ise kullanılır.

	F1
	0
	F2
	0.00
	F2
	F2
	0.00
	

	
	**5/ı	derslerinin	not	dönüşümünde kullanılır.



EK-2: EŞDEĞER DERS HESAPLAMA FORMÜLÜ

Bir Dersin Birden Fazla Derse Eşdeğer Sayılması

	GELDİĞİ OKULDAKİ DERSLER (GOD)
	ADÜ’DE EŞDEĞER SAYILAN DERSLER (ADÜ)

	Ders Kodu
	Ders Adı
	Dersin Kredis i
	AKTS
Kredisi
	Başarı
Notu
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Dersin Kredis i
	AKTS
Kredisi
	Başarı
Notu

	
70051
	
X
	
2
	
5
	
B
	İYO111
	Ders 1
	2
	3
	B2

	
	
	
	
	
	İYO112
	Ders 2
	2
	3
	B2

	
	
	
	
	
	...
	...
	...
	...
	B2



“Ek-1: Not Dönüşüm Tablosu”na göre Üniversitemizde karşılık gelen başarı notu belirlenir.

Birden Fazla Dersin Bir Derse Eşdeğer Sayılması
Öğrencinin almış olduğu derslerin ağırlıklı not ortalaması geldiği üniversitenin not sistemine göre belirlenir. Çıkan sonuç 4’lük sistemde değilse sonuç 4’lük sisteme dönüştürülür. Bulunan 4’lük nota aşağıdaki başarı notu katsayı tablosunda* karşılık gelen harf notu Üniversitemizde eşdeğer tutulan derse ait başarı notu olarak kabul edilir.

Örneğin; Aşağıdaki gibi bir öğrencinin, gelmiş olduğu okulda aldığı X1 ve X2 derslerinin Üniversitemizdeki “Ders 3” adlı derse eşdeğer sayılması durumunda ağırlıklı not ortalaması ve başarı notu aşağıdaki şekilde hesaplanır;

	GELDİĞİ OKULDAKİ DERSLER (GOD)
	ADÜ’DE EŞDEĞER SAYILAN DERSLER (ADÜ)

	Ders Kodu
	
Ders Adı
	Dersin Kredisi
	AKTS
Kredisi
	Başarı
Notu
	Ders Kodu
	
Ders Adı
	Dersin Kredisi
	AKTS
Kredisi
	
Başarı Notu

	70051
	X1
	2
	5
	B
	İYO113
	Ders 3
	4
	8
	BaşarıNotu

	70052
	X2
	2
	3
	B+
	
	
	
	
	





𝐴ğ𝚤𝑟𝑙𝚤𝑘𝑙𝚤𝑁𝑜𝑡𝑂𝑟𝑡𝑎𝑙𝑎𝑚𝑎s𝚤
=

(GODAKTSsi	×	GODBaşarıNotuKatsayısı)	+	(GODAKTSsi	×
BaşarıNotuKatsayısı)+…

𝐺𝑂𝐷𝐴𝐾𝑇𝑆𝑠𝑖 𝑇𝑜𝑝𝑙𝑎𝑚𝚤


GODAKTSsi: Geldiği okulda alınan dersin AKTS kredisi
GODBaşarıNotuKatsayısı: Geldiği okulda alınan dersin; 4’lük sistemde başarı notu katsayısı veya 100’lük sistemde ise başarı notu
Ek-1’de yer alan Tablo-1’e göre;

	GOD DERS ADI
	GOD
Notu
	GOD Başarı Notu Katsayısı

	X1
	B
	3.00

	X2
	B+
	3.30






𝐴ğ𝚤𝑟𝑙𝚤𝑘𝑙𝚤𝑁𝑜𝑡𝑂𝑟𝑡𝑎𝑙𝑎𝑚𝑎𝑠𝚤 =

(5 × 3.00) + (3 × 3.30)


5 + 3
= 3.1125 = 3.11

 (
Ağırlık
 
Katsayısı
Başarı
 
Notu
4.00
A1
3.75
 
–
 
3.99
A2
3.50
 
–
 
3.74
A3
3.25
 
–
 
3.49
B1
3.00
 
–
 
3.24
B2
2.75
 
–
 
2.99
B3
2.50
 
–
 
2.74
C1
2.25
 
–
 
2.49
C2
2.00
 
–
 
2.24
C3
1.75
 
–
 
1.99
D1
0.00
 
–
 
1.74
F1
)* BAŞARI NOTU KATSAYI TABLOSU	3.11 olarak bulunan Ağırlıklı Not Ortalaması,
Üniversitemize ait yandaki başarı notu katsayı tablosuna* göre
B2 başarı notuna eşittir.
Sonuç olarak; Başka bir yükseköğretim kurumundan alınan X1 ve X2 derslerine eşdeğer sayılan Üniversitemizeki “Ders 3” adlı dersin BaşarıNotu = B2 olarak kabul edilir.


EK-1: NOT DÖNÜŞÜM
TABLOSU (ESKİ)


	TABLO 1
	TABLO- 2
	TABLO-3

	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI

	
NOT SİSTEMİ
	
HARF
	SAY I
	NOT
SİSTEMİ
	HAR F
	SAYI
	NOT SİSTEMİ
100'lü NOT
	HAR F
	SAY I

	A
	4.00
	A1
	4.00
	AA
	4.00
	A1
	4.00
	95-100
	A1
	4.00

	A-
	3.70
	A2
	3.75
	
	
	A2
	3.75
	90-94
	A2
	3.75

	
	
	A3
	3.50
	BA
	3.50
	A3
	3.50
	85-89
	A3
	3.50

	B+
	3.30
	B1
	3.30
	
	
	B1
	3.30
	80-84
	B1
	3.30

	B
	3.00
	B2
	3.10
	BB
	3.00
	B2
	3.10
	75-79
	B2
	3.10

	
	
	B3
	2.90
	
	
	B3
	2.90
	70-74
	B3
	2.90

	B-
	2.70
	C1
	2.70
	
	
	C1
	2.70
	65-69
	C1
	2.70

	C+
	2.30
	C2
	2.50
	CB
	2,50
	C2
	2.50
	60-64
	C2
	2.50

	C
	2.00
	C2
	2.50
	CC
	2.00
	C2
	2.50
	55-59
	D1
	2.25

	C-
	1.70
	D1
	2.25
	DC
	1.50
	D1
	2.25
	50-54
	D1
	2.25

	D+
	1.30
	D1
	2.25
	DD
	1.00
	D1
	2.25
	0-49
	F1
	1.75

	D
	1.00
	D1
	2.25
	FF
	0.00
	F1
	1.75
	
	
	

	F
	0.00
	F1
	1.75
	
	
	
	
	
	
	




	TABLO-4
	TABLO-5
	TABLO-6

	DİĞER ÜNİVERSİT E
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI
	DİĞER ÜNİVERSİTE
	ADÜ NOT
KARŞILIĞI

	NOT
SİSTEMİ
	
	NOT
SİSTEMİ
	
	NOT
SİSTEMİ
	

	
	HARF
	SAYI
	
	HARF
	SAYI
	BAŞARILI *
	G
	-

	A1
	4.00
	A1
	4.00
	A1
	A1
	4.00
	YETERLİ *
	G
	-

	A2
	3.75
	A2
	3.75
	A2
	A2
	3.75
	MUAF (M)*
	M
	-

	A3
	3.50
	A3
	3.50
	B1
	A3
	3.50
	YETERSİZ*
	K
	-

	B1
	3.25
	B1
	3.30
	
	B1
	3.30
	BAŞARISIZ*
	K
	-

	B2
	3.00
	B2
	3.10
	B2
	B2
	3.10
	BAŞARILI **
	B1
	3.30

	B3
	2.75
	B3
	2.90
	
	B3
	2.90
	GEÇER**
	B1
	3.30

	C1
	2.50
	C1
	2.70
	C1
	C1
	2.70
	YETERLİ**
	B1
	3.30

	C2
	2.25
	C2
	2.50
	C2
	C2
	2.50
	KALIR**
	F1
	1.75

	C3
	2.00
	D1
	2.25
	D1
	D1
	2.25
	YETERSİZ**
	F1
	1.75

	D
	1.75
	D1
	2.25
	D2
	D1
	2.25
	BAŞARISIZ**
	F1
	1.75

	F3
	0
	F1
	1.75
	F1
	F1
	1.75
	* Herhangi bir not kaydı yoksa ve ders içerik ve kredileri eşdeğer ise kullanılır.

	F1
	0
	F2
	0.00
	F2
	F2
	0.00
	

	
	**5/ı derslerinin not dönüşümünde kullanılır



EK-2: EŞDEĞER DERS HESAPLAMA FORMÜLÜ

Bir Dersin Birden Fazla Derse Eşdeğer Sayılması

	GELDİĞİ OKULDAKİ DERSLER (GOD)
	ADÜ’DE EŞDEĞER SAYILAN DERSLER (ADÜ)

	Ders Kodu
	Ders Adı
	Dersin Kredis i
	AKTS
Kredisi
	Başarı
Notu
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Dersin Kredis i
	AKTS
Kredisi
	Başarı
Notu

	
70051
	
X
	
2
	
5
	
B
	İYO111
	Ders 1
	2
	3
	B2

	
	
	
	
	
	İYO112
	Ders 2
	2
	3
	B2

	
	
	
	
	
	...
	...
	...
	...
	B2



“Ek-1: Not Dönüşüm Tablosu”na göre Üniversitemizde karşılık gelen başarı notu belirlenir.

Birden Fazla Dersin Bir Derse Eşdeğer Sayılması
Öğrencinin almış olduğu derslerin ağırlıklı not ortalaması geldiği üniversitenin not sistemine göre belirlenir. Çıkan sonuç 4’lük sistemde değilse sonuç 4’lük sisteme dönüştürülür. Bulunan 4’lük nota aşağıdaki başarı notu katsayı tablosunda* karşılık gelen harf notu Üniversitemizde eşdeğer tutulan derse ait başarı notu olarak kabul edilir.

Örneğin; Aşağıdaki gibi bir öğrencinin, gelmiş olduğu okulda aldığı X1 ve X2 derslerinin Üniversitemizdeki “Ders 3” adlı derse eşdeğer sayılması durumunda ağırlıklı not ortalaması ve başarı notu aşağıdaki şekilde hesaplanır;

	GELDİĞİ OKULDAKİ DERSLER (GOD)
	ADÜ’DE EŞDEĞER SAYILAN DERSLER (ADÜ)

	Ders Kodu
	
Ders Adı
	Dersin Kredisi
	AKTS
Kredisi
	Başarı
Notu
	Ders Kodu
	
Ders Adı
	Dersin Kredisi
	AKTS
Kredisi
	
Başarı Notu

	70051
	X1
	2
	5
	B
	İYO113
	Ders 3
	4
	8
	BaşarıNotu

	70052
	X2
	2
	3
	B+
	
	
	
	
	





𝐴ğ𝚤𝑟𝑙𝚤𝑘𝑙𝚤𝑁𝑜𝑡𝑂𝑟𝑡𝑎𝑙𝑎𝑚𝑎s𝚤
=

(GODAKTSsi	×	GODBaşarıNotuKatsayısı)	+	(GODAKTSsi	×
BaşarıNotuKatsayısı)+…

𝐺𝑂𝐷𝐴𝐾𝑇𝑆𝑠𝑖 𝑇𝑜𝑝𝑙𝑎𝑚𝚤


GODAKTSsi: Geldiği okulda alınan dersin AKTS kredisi
GODBaşarıNotuKatsayısı: Geldiği okulda alınan dersin; 4’lük sistemde başarı notu katsayısı veya 100’lük sistemde ise başarı notu

Ek-1’de yer alan Tablo-1’e göre;

	GOD DERS ADI
	GOD
Notu
	GOD Başarı Notu Katsayısı

	X1
	B
	3.00

	X2
	B+
	3.30






𝐴ğ𝚤𝑟𝑙𝚤𝑘𝑙𝚤𝑁𝑜𝑡𝑂𝑟𝑡𝑎𝑙𝑎𝑚𝑎𝑠𝚤 =

(5 × 3.00) + (3 × 3.30)
5 + 3

= 3.1125 = 3.11

 (
Ağırlık
 
Katsayısı
Başarı
 
Notu
4.00
A1
3.75
 
–
 
3.99
A2
3.50
 
–
 
3.74
A3
3.30
 
–
 
3.49
B1
3.10
 
–
 
3.29
B2
2.90
 
–
 
3.09
B3
2.70
 
–
 
2.89
C1
2.50
 
–
 
2.69
C2
2.25
 
–
 
2.49
D1
1.75
 
–
 
2.24
F1
0
F2
)* BAŞARI NOTU KATSAYI TABLOSU	3.11	olarak	bulunan
AğırlıklıNotOrtalaması, Üniversitemize ait yandaki başarı notu katsayı tablosuna* göre B2 başarı notuna eşittir.
Sonuç olarak; Başka bir yükseköğretim kurumundan alınan X1 ve X2 derslerine eşdeğer sayılan Üniversitemizeki “Ders 3” adlı dersin BaşarıNotu = B2 olarak kabul edilir.
